

Maanmittaustoimitus, alueellinen tietoimitus (budj.)

Kohde Useita yksiköitä...

Kokous **Tiistaina 5. maaliskuuta 2019 kello 10:00**

Paikka **Ravintola Liisanpuisto, auditorio, Liisankatu 20, Pori**

Toimituksen tarkoitus Toimituksen tavoitteena on järjestellä toimitusalueen kiinteistöjen kulkuoikeudet vastamaan niiden todellisia kulkutarpeita ottaen huomioon alueella oleva tieverkko.

Toimitusalue käsittää Porin kaupungin alueella sijaitsevia kiinteistöjä valtatie 8, Vähärauma-Luvia maantien, Hankreetin yksityistien ja Tuorsniemen maantien rajoittamalla alueella (aluekartta liitteenä)

Kokouskutsun liitteenä on ehdotus tieoikeuksien järjestelystä. Kartassa on kuvattu ne kiinteistön tieoikeudet, jotka on tarkoitus saattaa voimaan. **Kaikki ne toimitusalueella olevat vanhat tieoikeudet, joita ei ole esitetty ehdotuskartoilla, esitetään lakkauttavaksi.** Liitteenä on lisäksi luettelo käyttöoikeusyksiköistä (tiedoikeuksista), josta ilmenee rasitetut ja oikeutetut kiinteistöt. Kxxxx tunnuksset kartalla viittaavat samaan tunnukseseen listalla. Tiekunnan teissä ei merkitty oikeutettuja kiinteistöjä. Mikäli kiinteistön omistaja on eri mieltä esitetystä ehdotuksesta, esim siitä puuttuu vielä tarpeellisia tieoikeuksia, hänen tulee esittää muutosehdotuksensa toimitusinsinöörille mieluiten ennen kokousta mutta viimeistään kokouksessa.

Koska tarkoituksena on perustaa tieoikeudet olemassa oleviin teihin tai teihin, joissa on ennestään voimassa oleva tieoikeus, korvauksia tässä toimituksessa ei ole tarkoitettu määrättäväksi. Mikäli korvauksia kuitenkin vaaditaan eikä niistä sovita, tulee vaatimus esittää viimeistään toimituskokouksessa.

Muuta

Toimituskustannukset maksetaan valtion varoista.

Kokouksen jälkeen toimitusasiakirjat ja kartta lähetetään vain niille kiinteistön omistajille, joiden osalta on tullut muutoksia ehdotettuihin tieoikeuksiin tai, jotka niitä erikseen pyytävät

Toimitusinsinööri on tavattavissa palautteen antamista varten

-tiistaina 30.10.2018 klo 10.00-11.00 Ulvilan kaupungintalo, kaupunginhallituksen kokouksena

-keskiviikkona 31.10.2018 klo 13.00-14.00 Maanmittauslaitoksen Porin palvelupiste, Iso-linnankatu 18 tai muutoin sopimuksen mukaan.

Yhteystiedot

-toimitusinsinööri Pentti Nevalainen, puh 040 5318103

-asiaa hoitaa lisäksi toimitusvalmistelija Tarja Nummelin, puh 040 8017404.

-s-posti: etunimi.sukunimi@maanmittauslaitos.fi

Lisätietoja toimituksesta saa internetistä osoitteesta

www.maanmittauslaitos.fi/TN2018-582058

Liitteet:

- toimituksen aluekartta
- tieoikeusehdotuskartta
- lista käyttöoikeusyksiköistä

Huomioitavaa

Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka asianosainen olisikin poissa kokouksesta.

Valitusaika lasketaan alkavaksi toimituksessa tehdystä päätöksestä tai loppukokouksesta. Toimituksen asiakirjat toimitetaan valitusaikana vain pyynnöstä.

Toimitusinsinööri	Pentti Nevalainen
Puhelinnumero	+358 40 531 8103
Sähköposti	pentti.nevalainen@maanmittauslaitos.fi